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Lu:sg/)v H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI
tosi. ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

AT S s CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
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EGRESOS
CONCEPTO APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO
(REDUCCIRES)

) 2) 3=(1+2) (4) (5) 6m=(3-4)

OF. DE PRESIDENCIA MUNICIPAL 23,298 ~740 22,558 12,538 12,089 10,020
DES. DE PROY. INSTS. Y GESTION 3,665 -32 3,632 1,213 1,209 2,420
OF. DE TESORERIA MUNICIPAL 296,825 -51,461 245,364 192, 693 191,631 52,672
EJECUCION FISCAL 732 -18 714 525 523 189
PARQUIMETROS . 14,528 907 15,435 8,437 8,115 6,998
OF. OFICIALIA MAYOR 29,836 -2,366 27,470 16,397 15,939 11,072
DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 22,874 647 23,521 22,099 21,541 1,422
COORD.GRAL.DE SERVICIOS GRALES 21,208 -1,709 19,499 11,508 11,315 7,991
COORD.GRAL.DE PATRIMONIO 4,423 -59 4,364 2,859 2,834 1,505
COORD.GRAL. SERVICIOS MEDICOS 36,947 71,140 108,088 134,041 128,549 -25,953
OF. CONTRALORIA MUNICIPAL 13,512 -231 13,281 8,296 8,278 4,985
DESARROLLO ECONOMICO 7,980 -23 7,957 5,355 5,336 2,602
OF. COMUNICACION SOCIAL 25,096 2,768 27,864 25,631 24,168 2,233
DIRECCION DE COMPRAS 16,710 f_._-—aaer s 5,999 5,239 10,483
DIR. DE INNOVACION TECNOLOGICA 24,830 1 70, 14,886 14,028 9,945
SECRETARIA TECNICA 7,400 t (@] 4,864 4,849 2,904
OF. ECOLOGIA Y ASEO PUBLICO 247,330 E'CC::) 121,409 106, 683 108, 252
OFICINA DE PARQUES Y JARDINES 58,742 E -9_4 35,618 34,970 19,389
DEPTO. DE CEMENTERIOS 14,816 : % 6,584 6,483 7,174
OF. CATASTRO 27,398 L8 19,320 19,242 9,136
OF. ALUMBRADO 116,128 ,2 94,297 93,917 22,247
DEPTO. DE FOMENTO A LAS ARTES 3,827 i ?i):_:j 1,362 1,356 1,808
CULTURAS POPULARES 1,845 & [ ;E_: 488 477 1,140
DIR. DE DESARROLLO CULTURAL 9,233 i P g 7,387 7,175 4,867
DEPTC. PLAZAS MERCADOS Y PISO 29,034 4 5 19,159 18,936 10,396
ACTIVIDADES COMERCIALES Y ESPE 12,063 % 8,256 8,210 4,161
SUBDIRECCION INSPECCION GENERA 22,813 13,142 12,979 8,912
DEPTO. DE ANUNCIOS 448 266 265 164
OFICINA DE RASTRO MUNICIPAL 35,384 22,616 22,220 12,485
EDUCACION MUNICIPAL 37,366 28,276 28,046 9,135
TURISMO 9,367 7,082 6,945 3,123
DIRECCION DE POLICIA PREVENTIV 394,218 129,068 523,286 246,238 244,903 277,048
DIRECCION DE TRANSITO 25,847 -92 25,754 23,659 23,004 2,095
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OF. DE REGIDORES
SINDICATURA ADMINISTRATIVA
OFICINA DE ASUNTOS JURIDICOS
OF. DE SECRETARIA GENERAL
RECLUTAMIENTO
OFICIALIAS DEL REGISTRO CIVIL
PROTECCION CIVIL
OF. D.I.F. MPAL.
DESARROLLO SOCIAL
DEPTO. PROMOCION SCCIAL
DEPTO.DESARROLLO SOCIAL MPAL
DEPORTES
OF DIRECC ATENCION A LA MUJER
OF. DE IMAGEN URBANA
OF. ADMON Y DES. URBANO
OBRAS PUBLICAS
OF. DELEGACION DE POZOS
OF. DELEGACION DE BOCAS
OF. DELEGACION LA PILA

TOTAL DEL GASTO

)>2) ) ) ) ) )

H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

(CIFRAS EN MILES DE PESOS)
Dal 1 de Enero al 30 de Sopticmbre de 2016

(1)
29,757
12,231

9,293
21,243

1,492
15,809

9,782
69,588

490,095

4,947

227

2,080

1,029
19,390
15,385
57,092
48,512
20,419
15,906

2,440,000

NELIACIONES

(REDUCCIONES)
2)
86
514
25
-290
0
1
448
6,046
-106, 994
19
o
159
24
1,262
365
269,997
-~853
19
4,493
305,119

EGRESOS
MIDIFICADO

3=(1+42)
29,842
12,745
9,318
20,954
1,492
15,810
10,230
75,634
383,102
4,966
227
2,239
1,053
20,652
15,751
327,088
47,659
20,439
20,400
2,745,119

)
13,241
6,774
5,051
11,254
1,441
10,499
8,576
43,272
80,141
2,654
2
1,891
878
13,578
10,920
61,425
27,954
12,059
10, 465
1,444,571

PAGADO

(5)
13,228
6,734
5,031
11,108
1,428
9,822
8,442
42,881
77,928
2,636
0
1,870
875
13,143
10,857
58,472
27,643
11,966
10,389
1,405,808

| 2D TS T S N N N R R N S B

Pag. 2/ 3

6=(3-4)
16, 602
5,971
4,267
9,700
51
5,311
1,654
32,362
302, 960
2,311
226

349

175
7,074
4,830
265, 664
19,705
8,379
9,935
1,300,547
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LUIS-u?V H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI
Potosi. ESTADO ANALETICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
brrthrte CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

(CIFRAS EN MILES DE PESOS)
Del 1 do Enero al 30 de Septiambre de 2016

05/10/2016 22:41 Pag. 3/3

_

EGRESOS
COMCEPTO APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO
(REDUCCIONES)
1) 2) 3=(142) ) (s) 6=(3-4)
PODER EJECUTIVO
PODER LEGISLATIVO
PODER JUDICIAL
GRGANOS ADTGHCMOS 2,440,000 305,119 2,745,119 1,444,571 1,405,808 1,300,547
2,440,000 305,119 2,745,119 1,444,571 1,405,908 1,300,547

TOTAL DEL GASTO
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